

СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ
Територіальне управління Служби судової охорони
у м. Києві та Київській області

ПРОТОКОЛ № 7

(до наказу ТУ ССО у м. Києві та Київській області від 19.02.2025 № 39)

засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад
співробітників територіального управління Служби судової охорони
у м. Києві та Київській області

м. Київ

05 березня 2025 року

Присутні:

Головуючий Комісії: капітан Служби судової охорони

Ботвинко Ю.О.

Члени Комісії: представник ЦОУ ССО

Селич В.А.

заступник начальника ТУ ДСАУ в Київській області

Масовець В.П.

Адміністратор: лейтенант Служби судової охорони

Михайлович В.О.

Засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у м. Києві та Київській області (далі – Комісія) є правомочним у відповідності до пункту 18 розділу IV Порядку проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони (далі – Порядок проведення конкурсу), затвердженого Рішенням Вищої ради правосуддя від 30.10.2018 № 3308/0/15-18 (із змінами)

СЛУХАЛИ: адміністратора Комісії лейтенанта Служби судової охорони Михайловича В.О., який повідомив, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони в м. Києві та Київській області (далі – Управління) від 19.02.2025 № 39 «Про оголошення конкурсу» оголошено конкурс на зайняття вакантних посад співробітників Управління, а саме:

- начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління – 1 посада;
- контролера I категорії (заступника командира відділення) 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада;
- контролера II категорії 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *Солом'янський районний суд м. Києва*);
- контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *Господарський суд Київської області*);
- контролера II категорії 1 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – *Голосіївський районний суд м. Києва*);
- контролера II категорії 1 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – *Господарський суд м. Києва*);
- контролера II категорії 2 відділення 8 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 6 посад (дислокація – *м. Київ, Вища рада правосуддя*);

контролера II категорії 1 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Київ, Державна судова адміністрація України);
 контролера II категорії 2 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – м. Київ, Шостий апеляційний адміністративний суд);
 контролера II категорії 2 відділення взводу охорони (Вищого антикорупційного суду) 4 підрозділу охорони Управління – 1 посада;
 контролера II категорії 1 відділення 2 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Бровари, Броварський міськрайонний суд);
 контролера II категорії 3 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Яготин, Яготинський районний суд);
 контролера II категорії 4 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – смт. Згурівка, Згурівський районний суд);
 контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – м. Миронівка, Миронівський районний суд);
 контролера II категорії 1 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади;
 контролера II категорії 2 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада;
 контролера II категорії 6 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади;
 контролера II категорії 9 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади;
 контролера II категорії 11 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада;
 контролера II категорії 1 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 3 посади;
 контролера II категорії 3 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 4 посади.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який проінформував, що на попередньому засіданні Комісії, яке проходило 04 березня 2025 року, відповідно до пункту 17 розділу IV Порядку проведення конкурсу було прийнято рішення про залучення фахівців з числа співробітників Управління для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Управління, тому на засідання Комісії запрошено підполковника Служби судової охорони Лютого В.В., тимчасово виконуючого обов'язки начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління, а також лейтенанта Служби судової охорони Скорич Л.О., начальника медичної служби Управління для перевірки стану здоров'я кандидатів перед перевіркою рівня фізичної підготовки.

Запропонував затвердити такий порядок денний роботи Комісії:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Перевірка рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління.
2. Розв'язання ситуаційних завдань кандидатами та визначення їх результатів.
3. Проведення співбесіди з кандидатами на зайняття вакантних посад співробітників Управління та визначення їх результатів.
4. Визначення переможців конкурсу та других за результатами конкурсу кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити запропонований порядок денний.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Перевірка рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

СЛУХАЛИ: адміністратора Комісії лейтенанта Служби судової охорони Михайловича В.О., який проінформував, що кандидати на зайняття вакантних посад в Управлінні КОСТЮК Віталій Владиславович та ЧИЖМА Андрій Олександрович для визначення рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантної посади співробітника Управління не з'явилися.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який повідомив, що у зв'язку з неявкою для визначення рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантної посади в Управлінні КОСТЮКА Віталія Владиславовича та ЧИЖМИ Андрія Олександровича визначити рівень їх фізичної підготовки неможливо та запропонував вважати їх такими, що не відповідають вимогам щодо рівня фізичної підготовки для кандидатів та відповідно до пункту 32 Порядку проведення конкурсу не допускається до наступного етапу конкурсу.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: вважати кандидатів на зайняття вакантних посад в Управлінні КОСТЮКА Віталія Владиславовича та ЧИЖМУ Андрія Олександровича такими, що не відповідають вимогам щодо рівня фізичної підготовки для кандидатів та відповідно до пункту 32 Порядку проведення конкурсу не допускаються до наступного етапу конкурсу.

СЛУХАЛИ: лейтенанта Служби судової охорони Скорич Л.О., яка проінформувала, що кандидати надали медичні довідки про відсутність обмежень за станом здоров'я для виконання визначених фізичних вправ під час їх здачі.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував допустити до проходження першого етапу конкурсу – визначення рівня фізичної підготовки кандидатів, які за наданими медичними довідками не мають обмежень за станом здоров'я для виконання визначених на засіданні Комісії від 04 березня 2025 року фізичних вправ. Інформацію про погіршення стану здоров'я та наявність захворювань, що можуть перешкодити виконанню цих вправ ніхто з кандидатів не надавав.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: допустити кандидатів до проходження першого етапу конкурсу – визначення рівня фізичної підготовки.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував розпочати перевірку рівня фізичної підготовки кандидатів шляхом

виконання ними визначених на засіданні Комісії від 04 березня 2025 вправ та всім членам Комісії прослідувати до місця здачі рівня фізичної підготовки для контролю порядку проведення перевірки рівня фізичної підготовки кандидатів, поставив на голосування питання щодо початку першого етапу конкурсу – перевірка рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: почати перший етап конкурсу – перевірка рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

Після закінчення проведення першого етапу конкурсу, результати оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів передані адміністратору для узагальнення.

Адміністратором узагальнено результати оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів та передано для оголошення головуючому Комісії.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який оголосив узагальнені адміністратором результати оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів, а саме:

Галамага Юрій Сергійович – зараховано;
Грузд Наталія Станіславівна – зараховано;
Дідківський Іван Володимирович – зараховано;
Єзгор Олександр Андрійович – зараховано;
Іваненко Олексій Олександрович – зараховано;
Кравченко Тетяна Дмитрівна – зараховано;
Кучеренко Олександр Вікторович – зараховано;
Липовенко Яна Михайлівна – зараховано;
Лузан Іван Вікторович – зараховано;
Марченко Андрій Сергійович – зараховано;
Мирончук Євгеній Ігорович – зараховано;
Науменко Марина Сергіївна – зараховано;
Поляков Богдан Андрійович – зараховано;
Пустовіт Анна Євгеніївна – зараховано;
Сапак Богдан Вікторович – зараховано;
Фісай Олександр Миколайович – зараховано.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував затвердити результати перевірки рівня фізичної підготовки кандидатів та допустити їх до наступних етапів конкурсу, окрім КОСТЮКА Віталія Владиславовича та ЧИЖМИ Андрія Олександровича.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити результати перевірки рівня фізичної підготовки кандидатів та допустити їх до наступних етапів конкурсу.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

2. Розв'язання ситуаційних завдань кандидатами та визначення їх результатів.

СЛУХАЛИ: Адміністратора Комісії лейтенанта Служби судової охорони Михайловича В.О., який повідомив, що відповідно до пункту 35 розділу VI Порядку проведення конкурсу, для кандидатів на посади: керівників територіальних підрозділів та їх заступників, керівників структурних підрозділів центрального органу управління Служби судової охорони та територіальних підрозділів Служби судової охорони другим етапом конкурсу є розв'язання ситуаційних завдань.

Згідно з пунктом 34 розділу VI Порядку Комісією були розроблені та затверджені ситуаційні завдання (протокол Комісії від 04.03.2025 № 6) на посаду:

– начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який повідомив, що відповідно до пункту 52 Порядку проведення конкурсу кандидати, які під час розв'язання ситуаційного завдання отримали середній бал 0,5 або нижче за однією з вимог, а також кандидати, які не з'явилися для розв'язання ситуаційних завдань, вважаються такими, що не пройшли конкурс. Такі кандидати не допускаються до наступного етапу конкурсу.

Голосували: «за» – одноголосно.

СЛУХАЛИ: Члена Комісії заступника начальника відділу соціально-гуманітарної роботи та професійної підготовки управління по роботі з персоналом та пенсійного центрального органу управління Служби судової охорони Селича В.А., який запропонував розпочати другий етап конкурсу, розв'язання ситуаційних завдань кандидатами та визначення їх результатів, та надати кандидатам 30 хвилин на розв'язання ситуаційних завдань.

Ситуаційні завдання розв'язує кандидат на посаду:

– начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління:
ГАЙДАМАКА Олексій Миколайович.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: розпочати другий етап конкурсу для кандидата відповідно до розділу VI Порядку проведення конкурсу – розв'язання ситуаційних завдань кандидатом та визначення їх результатів, надати кандидату 30 хвилин для розв'язання ситуаційних завдань.

Кандидат на посаду Гайдамака О.М. обрав один із конвертів з запитаннями ситуаційного завдання.

Адміністратором оголошено кандидату зміст ситуаційного завдання та зафіксовано час початку його розв'язання – 12 годин 55 хвилин. Після закінчення встановленого часу розв'язання ситуаційного завдання, кандидати запакували в один конверт бланк з відповідями, а в інший конверт бланк з персональними даними та передали адміністратору. Адміністратор, після присвоєння однакового номера конвертам кандидатів, передав членам Комісії тільки конверт з розв'язаним ситуаційним завданням для визначення результатів (пункт 43 розділу VI Порядку проведення конкурсу).

Членами Комісії визначено результати розв'язання ситуаційного завдання згідно з вимогами до професійної компетентності кандидатів відповідно до умов проведення конкурсу. Результати оцінювання кожним членом Комісії занесені до відомостей про результати розв'язання ситуаційного завдання та передані адміністратору для узагальнення.

Адміністратором узагальнено результати розв'язання ситуаційного завдання кандидатами у зведеній відомості середніх балів, розраховано середнє арифметичне значення оцінювання по кожній з вимог до професійної компетентності кандидатів.

СЛУХАЛИ: адміністратора Комісії лейтенанта Служби судової охорони Михайловича В.О., який оголосив узагальнені результати оцінювання розв'язання ситуаційного завдання кандидатом на зайняття вакантної посади:

– начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління:
ГАЙДАМКА Олексій Миколайович – 8,67 балів.

СЛУХАЛИ: Члена Комісії заступника начальника відділу соціально-гуманітарної роботи та професійної підготовки управління по роботі з персоналом та пенсійного центрального органу управління Служби судової охорони Селича В.А., який запропонував затвердити результати оцінювання розв'язання ситуаційних завдань кандидату та допустити його до проходження наступного етапу конкурсу.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити результати оцінювання розв'язання ситуаційних завдань кандидату та допустити його до проходження наступного етапу конкурсу.

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

3. Проведення співбесіди з кандидатами на зайняття вакантних посад співробітників Управління та визначення їх результатів.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував здійснити оцінювання результатів проходження співбесіди за переліками вимог професійної компетентності, які вказані в умовах проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників Управління. Відвести кандидатам для співбесіди 5-7 хвилин із них 2 хвилини для представлення.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: відвести кандидату для проходження співбесіди 5-7 хвилин, у тому числі 2 хвилини – для представлення себе членам комісії. Здійснювати оцінювання результатів проходження співбесіди вказаним переліком вимог професійної компетентності відповідно до умов проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., та членів Комісії представника центрального органу управління Служби судової охорони Селича В.А., та заступника начальника ТУ ДСАУ в Київській області Масовця В.П., які ставили запитання кандидатам під час співбесіди.

Визначення результатів оцінювання співбесіди здійснювалося кожним членом Комісії індивідуально та було зафіксовано у Відомості про результати співбесіди, які передані адміністратору для узагальнення.

Адміністратором складено Зведену відомість середніх балів про результати співбесіди з кандидатами на зайняття вакантних посад співробітників Служби, які передано для оголошення голові Комісії.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який оголосив узагальнені адміністратором результати оцінювання співбесіди з кандидатами на зайняття вакантних посад співробітників Управління:

- 1) начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління – 1 посада:
ГАЙДАМАКА Олексій Миколайович – 20,67 балів;
- 2) контролера I категорії (заступника командира відділення) 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада:
КОНОНЕЦЬ Дмитро Олегович – 9,67 балів;
- 3) контролера II категорії 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – Солом'янський районний суд м. Києва):
САПАК Богдан Вікторович – 8,0 балів;
- 4) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – Господарський суд Київської області):
ІВАНЕНКО Олексій Олександрович – 9,33 балів;
- 5) контролера II категорії 1 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – Голосіївський районний суд м. Києва):
кандидат відсутній;
- 6) контролера II категорії 1 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – Господарський суд м. Києва):
ЄЗГОР Олександр Андрійович – 8,0 балів;
КУЧЕРЕНКО Олександр Вікторович – 7,67 балів;
- 7) контролера II категорії 2 відділення 8 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 6 посад (дислокація – м. Київ, Вища рада правосуддя):
ГАЛАМАГА Юрій Сергійович – 7,67 балів;
- 8) контролера II категорії 1 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Київ, Державна судово адміністрація України):
НАУМЕНКО Марина Сергіївна – 9,0 балів;
- 9) контролера II категорії 2 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – м. Київ, Шостий апеляційний адміністративний суд):
МИРОНЧУК Євгеній Ігорович – 7,67 балів;
- 10) контролера II категорії 2 відділення взводу охорони (Вищого антикорупційного суду) 4 підрозділу охорони Управління – 1 посада:
КРАВЧЕНКО Тетяна Дмитрівна – 8,33 балів;
- 11) контролера II категорії 1 відділення 2 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Бровари, Броварський міськрайонний суд):
ФІСАЙ Олександр Миколайович – 7,0 балів;
- 12) контролера II категорії 3 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Яготин, Яготинський районний суд):
ГРУЗД Наталія Станіславівна – 8,33 балів;
- 13) контролера II категорії 4 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – смт. Згурівка, Згурівський районний суд):
ЛИПОВЕНКО Яна Михайлівна – 7,33 балів;
- 14) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – м. Миронівка, Миронівський районний суд):
ДІДКІВСЬКИЙ Іван Володимирович – 7,0 балів;
МАРЧЕНКО Андрій Сергійович – 7,0 балів;
- 15) контролера II категорії 1 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
кандидат відсутній.
- 16) контролера II категорії 2 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада:
кандидат відсутній.
- 17) контролера II категорії 6 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
кандидат відсутній.
- 18) контролера II категорії 9 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
кандидат відсутній.

19) контролера II категорії 11 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада: кандидат відсутній.

20) контролера II категорії 1 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 3 посади: ЛУЗАН Іван Вікторович – 7,0 балів; ПОЛЯКОВ Богдан Андрійович – 7,0 балів; ПУСТОВІТ Анна Євгеніївна – 7,0 балів;

21) контролера II категорії 3 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 4 посади: кандидат відсутній.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував затвердити результати оцінювання проходження співбесіди кандидатів.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити результати оцінювання проходження кандидатами співбесіди.

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

3. Визначення переможців конкурсу та других за результатами конкурсу кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який повідомив, що адміністратором Комісії складено загальний рейтинг, результати якого виглядають наступним чином:

1) начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління – 1 посада:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ГАЙДАМАКА Олексій Миколайович	20,67	1

2) контролера I категорії (заступника командира відділення) 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	КОНОНЕЦЬ Дмитро Олегович		1

3) контролера II категорії 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – Солом'янський районний суд м. Києва):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	САПАК Богдан Вікторович	8,0	1

4) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – Господарський суд Київської області):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ІВАНЕНКО Олексій Олександрович	9,33	1

5) контролера II категорії 1 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – Голосіївський районний суд м. Києва):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
-	кандидат відсутній	-	-

6) контролера II категорії 1 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – Господарський суд м. Києва):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ЄЗГОР Олександр Андрійович	8,0	1
2.	КУЧЕРЕНКО Олександр Вікторович	7,67	1

7) контролера II категорії 2 відділення 8 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 6 посад (дислокація – м. Київ, Вища рада правосуддя):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ГАЛАМАГА Юрій Сергійович	7,67	1

8) контролера II категорії 1 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Київ, Державна судово адміністрація України):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	НАУМЕНКО Марина Сергіївна	9,0	1

9) контролера II категорії 2 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – м. Київ, Шостий апеляційний адміністративний суд):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	МИРОНЧУК Євгеній Ігорович	7,67	1

10) контролера II категорії 2 відділення взводу охорони (Вищого антикорупційного суду) 4 підрозділу охорони Управління – 1 посада:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	КРАВЧЕНКО Тетяна Дмитрівна	8,33	1

11) контролера II категорії 1 відділення 2 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Бровари, Броварський міськрайонний суд):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ФІСАЙ Олександр Миколайович	7,0	1

12) контролера II категорії 3 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – м. Яготин, Яготинський районний суд):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ГРУЗД Наталія Станіславівна	8,33	1

13) контролера II категорії 4 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – смт. Згурівка, Згурівський районний суд):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ЛИПОВЕНКО Яна Михайлівна	7,33	1

14) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – м. Миронівка, Миронівський районний суд):

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ДІДКІВСЬКИЙ Іван Володимирович	7,0	1
2.	МАРЧЕНКО Андрій Сергійович	7,0	1

15) контролера II категорії 1 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
-	кандидат відсутній	-	-

16) контролера II категорії 2 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
-	кандидат відсутній	-	-

17) контролера II категорії 6 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
-	кандидат відсутній	-	-

18) контролера II категорії 9 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
-	кандидат відсутній	-	-

19) контролера II категорії 11 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
-	кандидат відсутній	-	-

20) контролера II категорії 1 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 3 посади:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
1.	ЛУЗАН Іван Вікторович	7,0	1
2.	ПОЛЯКОВ Богдан Андрійович	7,0	1
3.	ПУСТОВІТ Анна Євгеніївна	7,0	1

21) контролера II категорії 3 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 4 посади:

№ з/п	ПІБ кандидата	Загальна кількість балів	Рейтинг
-	кандидат відсутній	-	-

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії капітана Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував за результатами загального рейтингового списку на зайняття вакантних посад співробітників Управління визначити переможців конкурсу та других за результатами конкурсу кандидатів:

1) начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління – 1 посада:

ГАЙДАМАКА Олексій Миколайович – переможець конкурсу;

2) контролера I категорії (заступника командира відділення) 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада:

КОНОНЕЦЬ Дмитро Олегович – переможець конкурсу;

3) контролера II категорії 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – Солом'янський районний суд м. Києва):

САПАК Богдан Вікторович – переможець конкурсу;

4) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – Господарський суд Київської області):

ІВАНЕНКО Олексій Олександрович – переможець конкурсу;

5) контролера II категорії 1 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – Голосіївський районний суд м. Києва):

кандидат відсутній;

6) контролера II категорії 1 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – Господарський суд м. Києва):

ЄЗГОР Олександр Андрійович – переможець конкурсу;

КУЧЕРЕНКО Олександр Вікторович – переможець конкурсу;

- 7) контролера II категорії 2 відділення 8 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 6 посад (*дислокація – м. Київ, Вища рада правосуддя*):
 ГАЛАМАГА Юрій Сергійович – переможець конкурсу;
- 8) контролера II категорії 1 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 1 посада (*дислокація – м. Київ, Державна судова адміністрація України*):
 НАУМЕНКО Марина Сергіївна – переможець конкурсу;
- 9) контролера II категорії 2 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 2 посади (*дислокація – м. Київ, Шостий апеляційний адміністративний суд*):
 МИРОНЧУК Євгеній Ігорович – переможець конкурсу;
- 10) контролера II категорії 2 відділення взводу охорони (Вищого антикорупційного суду) 4 підрозділу охорони Управління – 1 посада:
 КРАВЧЕНКО Тетяна Дмитрівна – переможець конкурсу;
- 11) контролера II категорії 1 відділення 2 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (*дислокація – м. Бровари, Броварський міськрайонний суд*):
 ФІСАЙ Олександр Миколайович – переможець конкурсу;
- 12) контролера II категорії 3 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (*дислокація – м. Яготин, Яготинський районний суд*):
 ГРУЗД Наталія Станіславівна – переможець конкурсу;
- 13) контролера II категорії 4 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (*дислокація – смт. Згурівка, Згурівський районний суд*):
 ЛИПОВЕНКО Яна Михайлівна – переможець конкурсу;
- 14) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 2 посади (*дислокація – м. Миронівка, Миронівський районний суд*):
 ДІДКІВСЬКИЙ Іван Володимирович – переможець конкурсу;
 МАРЧЕНКО Андрій Сергійович – переможець конкурсу;
- 15) контролера II категорії 1 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
 кандидат відсутній.
- 16) контролера II категорії 2 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада:
 кандидат відсутній.
- 17) контролера II категорії 6 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
 кандидат відсутній.
- 18) контролера II категорії 9 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
 кандидат відсутній.
- 19) контролера II категорії 11 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада:
 кандидат відсутній.
- 20) контролера II категорії 1 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 3 посади:
 ЛУЗАН Іван Вікторович – переможець конкурсу;
 ПОЛЯКОВ Богдан Андрійович – переможець конкурсу;
 ПУСТОВІТ Анна Євгеніївна – переможець конкурсу;
- 21) контролера II категорії 3 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 4 посади:
 кандидат відсутній.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: визначити переможцями конкурсу та других за результатами конкурсу кандидатів:

- 1) начальника служби професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління – 1 посада:
ГАЙДАМАКА Олексій Миколайович – переможець конкурсу;
- 2) контролера I категорії (заступника командира відділення) 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада:
КОНОНЕЦЬ Дмитро Олегович – переможець конкурсу;
- 3) контролера II категорії 1 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *Солом'янський районний суд м. Києва*):
САПАК Богдан Вікторович – переможець конкурсу;
- 4) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 1 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *Господарський суд Київської області*):
ІВАНЕНКО Олексій Олександрович – переможець конкурсу;
- 5) контролера II категорії 1 відділення 5 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – *Голосіївський районний суд м. Києва*):
кандидат відсутній;
- 6) контролера II категорії 1 відділення 6 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 3 посади (дислокація – *Господарський суд м. Києва*):
ЄЗГОР Олександр Андрійович – переможець конкурсу;
КУЧЕРЕНКО Олександр Вікторович – переможець конкурсу;
- 7) контролера II категорії 2 відділення 8 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління – 6 посад (дислокація – *м. Київ, Вища рада правосуддя*):
ГАЛАМАГА Юрій Сергійович – переможець конкурсу;
- 8) контролера II категорії 1 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *м. Київ, Державна судова адміністрація України*):
НАУМЕНКО Марина Сергіївна – переможець конкурсу;
- 9) контролера II категорії 2 відділення 12 взводу охорони 3 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – *м. Київ, Шостий апеляційний адміністративний суд*):
МИРОНЧУК Євгеній Ігорович – переможець конкурсу;
- 10) контролера II категорії 2 відділення взводу охорони (Вищого антикорупційного суду) 4 підрозділу охорони Управління – 1 посада:
КРАВЧЕНКО Тетяна Дмитрівна – переможець конкурсу;
- 11) контролера II категорії 1 відділення 2 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *м. Бровари, Броварський міськрайонний суд*):
ФІСАЙ Олександр Миколайович – переможець конкурсу;
- 12) контролера II категорії 3 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *м. Яготин, Яготинський районний суд*):
ГРУЗД Наталія Станіславівна – переможець конкурсу;
- 13) контролера II категорії 4 відділення 3 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 1 посада (дислокація – *с.м.т. Згурівка, Згурівський районний суд*):
ЛИПОВЕНКО Яна Михайлівна – переможець конкурсу;
- 14) контролера II категорії 1 відділення 4 взводу охорони 5 підрозділу охорони Управління – 2 посади (дислокація – *м. Миронівка, Миронівський районний суд*):
ДІДКІВСЬКИЙ Іван Володимирович – переможець конкурсу;
- МАРЧЕНКО Андрій Сергійович – переможець конкурсу;
- 15) контролера II категорії 1 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
кандидат відсутній.
- 16) контролера II категорії 2 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада:
кандидат відсутній.
- 17) контролера II категорії 6 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
кандидат відсутній.
- 18) контролера II категорії 9 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 2 посади:
кандидат відсутній.

19) контролера II категорії 11 відділення особистої безпеки суддів (Вищого антикорупційного суду) підрозділу особистої безпеки суддів Управління – 1 посада: кандидат відсутній.

20) контролера II категорії 1 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 3 посади: ЛУЗАН Іван Вікторович – переможець конкурсу; ПОЛЯКОВ Богдан Андрійович – переможець конкурсу; ПУСТОВІТ Анна Євгеніївна – переможець конкурсу;

21) контролера II категорії 3 відділення взводу охорони (ЦОУ та об'єктів ТУ ССО у м. Києві та Київській області) підрозділу охорони та забезпечення Управління – 4 посади: кандидат відсутній.

Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання Комісії оголошується закритим.

Додатки: 1. Протокол з результатами тестування з фізичної підготовки на 3 арк. в 1 примірнику.

2. Відомості про розв'язання ситуаційних завдань на 3 арк. в 1 примірнику.

3. Зведенні відомості середніх балів кандидатів на 54 арк. в 1 примірнику.

Головуючий Комісії: капітан

Служби судової охорони

Юрій БОТВИНКО

Члени Комісії: представник ЦОУ ССО

Віктор СЕЛИЧ

**заступник начальника
ТУ ДСАУ в Київській обл.**

Володимир МАСОВЕЦЬ